
UCHWAŁA NR 89/4162/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie zakończenia postępowania w naborze Nr FEKP.02.07-IZ.00-193/25 w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733 
i 1844), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.02.07-IZ.00-193/25 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027, które są załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny
Liczba

punktów
Koszt całkowity projektu

[w zł]
 Koszty kwalifikowalne

projektu [w zł]
Kwota wnioskowanego

dofinansowania UE [w zł]
Dotacja EFRR (UE) 

w ujęciu procentowym

1 FEKP.02.07-IZ.00-0005/25 Gmina Inowrocław
Działania w zakresie adaptacji do zmian

klimatu w Gminie Inowrocław
pozytywna-projekt wybrany do

dofinansowania
nd 910 232,16 910 232,16 773 697,33 85,00%

2 FEKP.02.07-IZ.00-0006/25
Gmina Miasto Golub-

Dobrzyń
Zagospodarowanie Golubskiej Starówki

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 5 019 598,44 4 889 710,44 2 084 483,56 42,63%

3 FEKP.02.07-IZ.00-0007/25
Gmina Miasto

Chełmno

Działania dotyczące rozwoju błękitno-
zielonej infrastruktury Gminy Miasta

Chełmna

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 2 287 212,54 2 264 001,44 1 914 274,17 84,55%

4 FEKP.02.07-IZ.00-0008/25 Miasto Inowrocław
Zielony Inowrocław – łagodzenie zmian
klimatu i adaptacja do ich skutków – II

etap

pozytywna-projekt wybrany do
dofinansowania

nd 5 903 889,98 5 903 889,98 5 018 306,47 85,00%

 - 14 120 933,12 13 967 834,02 9 790 761,53

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEKP.02.07-IZ.00-193/25

Lista z projektami wybranymi do dofinansowania

RAZEM:

Załącznik do uchwały  Nr  89/4162/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 12 stycznia 2026 r.

Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny projektów złożonych w naborze przeprowadzonym w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 20 marca 2025 r. do dnia 29 sierpnia 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 prowadziła nabór wniosków o dofinansowanie projektów Nr FEKP.02.07-
IZ.00-193/25 w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie wyboru projektów w Działaniu 2.7 
Adaptacja do zmian klimatu w miastach ZITy regionalne, w ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021–2027. 

W naborze złożono 4 wnioski o dofinansowanie projektów na kwotę dofinansowania 10.078.699,80 zł 
pochodzącą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (dalej: EFRR). Kwota środków przeznaczona 
na dofinansowanie projektów w ramach przedmiotowego naboru wynosiła 13.178.973,05 zł z EFRR. 

W związku z tym naborem, na etapie oceny formalno-merytorycznej 4 projekty zostały ocenione 
pozytywnie. Łączna kwota dofinansowania wynosi 9.790.761,53 zł z EFRR, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. Kwota 
przeznaczona na dofinansowanie 4 projektów w postępowaniu wynosi 9.790.761,53 zł z EFRR. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 89/4162/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


